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ORIENTERING 13 maj 2025

LOK-stodets utveckling under 20 ar,
Halsingland

Statligt Lokalt Aktivitetsstod, LOK-stdd, skapades i slutet av 1960-talet da barn-
och ungdomsidrotten utvecklades snabbt for att numera vara en stor och viktig
del av svensk idrott. LOK-stddet infordes for att ge idrottsforeningar ett
ekonomiskt stod for att kunna bedriva verksamhet for barn och ungdomar. |
princip har LOK-stodet sett ut pa ungefar samma satt sen starten. En del regler
har férandrats liksom nivan for det ekonomiska stodet. | det har dokumentet
redovisas LOK-stodets utveckling for orienteringsforeningar under de senaste
20 aren.
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1. LOK-stodet

Statligt lokalt aktivitetsstod, det sa kallade LOK-stodet, ar ett stdd till svenskt foreningsliv for att
stimulera till att skapa bra verksamhet fér barn och ungdomar. LOK-stddet skapades for att ge
ett stod till foreningslivet for att satsa pa meningsfulla aktiviteter for barn och unga. En ny och
vaxande ungdomskultur ungdomskravaller, raggarkultur och motbokens avskaffande var nagra
saker som sags som ett hot mot sunda varderingar bland unga.

Reglerna for LOK-stodet har férandrats ett antal ganger under arens lopp. De senaste
foérandringarna och ar aldersgruppen 21-25 ar blev beréattigad till LOK-st6éd 2014 och ett extra
ledarstdd till de grupper som har tva ledare. For orienteringsféreningarna i Sverige innebar
LOK-stodet ett arligt tillskott pa omkring 3 miljoner kronor férdelat pa 343 féreningar (2023).
Varje deltagartillfélle ger i genomsnitt cirka 10-11 kronor till féreningen.

LOK-stodet ar ocksa en viktig fordelningsnyckel nar Riksidrottsférbundet fordelar det statliga
stddet inom idrotten. Ju mer LOK-stddssammankomster som redovisas for orientering desto
mer stdd till orienteringsidrotten.

Har féljer en redovisning av LOK-stddets utveckling i distriktet som helhet och for respektive
forening i distriktet. Foreningar som eventuellt saknas redovisar inget LOK-stod. Av
redovisningen nedan framgar den totala utvecklingen, eventuella skillnader mellan pojkar och
flickor samt utvecklingen for LOK-stodets olika aldersgrupper. Forhoppningsvis kan underlaget
ge mer kunskap om for vilkka malgrupper framtida satsningar boér goras. | vilka aldrar och vilket
kon finns vara styrkor respektive svagheter? Vilka satsningar behdver géra?

I mars 2020 drabbades Sverige och varlden av en coronapandemi med restriktioner och
begrasningar som foljd. Restriktioner i olika nivaer kvarstod till den 9 februari 2022. Detta
paverkade verksamheten.

Alla varden ar antal deltagartillféllen. Kalla: Riksidrottsférbundet
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2. Sverige

LOK-stdd, Sverige
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LOK-stod flickor, Sverige
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Aldersférdelning LOK-stdd, Sverige
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Kdénsfordelning 7-12 ar, Sverige
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Kénsfordelning 21-25 ar, Sverige
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3. Halsingland

LOK-stdd, Halsingland
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LOK-stdd pojkar, Halsingland
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Konsfordelning LOK-stod, Halsingland
Tiejer e Killar
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Kdénsfordelning 13-16 ar, Halsingland
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4. Alfta Osa OK

LOK-stdd, Alfa Osa OK
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LOK-stdd alder, Alfta Osa OK
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Kdnsfoérdelning LOK-stdd, Alfta Osa OK
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Kdénsfordelning 17-20 ar, Alfta Osa OK
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5. Edsbyns OK

LOK-stod, Edsbyns OK
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LOK-stod flickor, Edsbyns OK
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Aldersférdelning LOK-stdd, Edsbyns OK
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Kénsfordelning 7-12 ar, Edsbyns OK
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6. Forsa OK

LOK-stod, Forsa OK

2500
2000
1500
1000

500

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

LOK-stdd flickor, Forsa OK

— - 7-12 F 13-16 F17-20 comm—F21-25

800
700
600
500

400

300 P_\‘V A
= DN
T

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

LOK-stdd pojkar, Forsa OK

— P 7-12 P 13-16 P17-20 eo—p 21-25

800
700
600
500

400 - N

300 \

DAL A A

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Svenska Orienteringsforbundet
Heliosgatan 3. 120 30 Stockholm. Sweden info@orientering.se svenskorientering.se 20 (39)




1200

1000

800

600

40

o

200

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

1400

1200

1000

800

600

LOK-stod alder, Forsa OK

—7-12 ar 13-16 ar 17-20 ar  comm—21-25 ar

/'\—\‘/\,\/\_f

P R G

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Aldersférdelning LOK-stdd, Forsa OK

m7-12ar =13-16ar m17-20 ar m21-25ar

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Konsfordelning LOK-stod, Forsa OK

Tiejer e (Killar

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Svenska Orienteringsforbundet
Heliosgatan 3. 120 30 Stockholm. Sweden info@orientering.se svenskorientering.se

21(39)



Konsfordelning LOK-stod, Forsa OK
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7. Hudiksvalls IF

LOK-stdd, Hudiksvalls IF
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LOK-stod alder, Hudiksvalls IF
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Konsfordelning LOK-stdd, Hudiksvalls IF
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9. Ljusdals OK
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LOK-stdd pojkar, Ljusne Ala OK
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Konsfordelning LOK-stod Ljusne Ala OK
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11. OK Dellen
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12. Rehns BK
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LOK-stdd alder, Rehns BK
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Konsfordelning 17-20 ar, Rehns BK
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13. Segersta OK
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14. Soderhamns OK
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LOK-stod alder, Séderhamns OK
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Konsfordelning LOK-stod, Séderhamns OK
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15. Vallsta SK
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